
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.48.286.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zadania publicznego - udzielenie schronienia bezdomnym 
mieszkańcom gminy Gaszowice w Ogrzewalni prowadzonej przez Miasto Rydułtowy

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.)

Na wniosek Wójta Gminy Gaszowice
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie zadania publicznego - udzielenie schronienia bezdomnym 
mieszkańcom gminy Gaszowice w Ogrzewalni prowadzonej przez Miasto Rydułtowy.

§ 2. Przekazanie zadania o którym mowa w  §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Gaszowice i Miastem Rydułtowy, regulującego zasady współpracy, w tym wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice 
oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4EE84774-488B-427C-83FD-812BF48F8BE0. Uchwalony Strona 1




